
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 732 від 08.09.2025
Сертифікат 6FA97849F1B2570D04000000526E020051440800 
Підписувач Бережна Тетяна Василівна
Дата підписання: 08.09.2025
Дійсний з 20.08.2025 11:45:45 по 20.08.2027 11:45:45

.

 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 
 
 

від ____________ 20__ р.    Київ        № ________  

 

Про внесення змін до Плану заходів 
щодо забезпечення стратегічних 
комунікацій, інформаційної безпеки, 
заходів з європейської та 
євроатлантичної інтеграції на 2025 рік 
 
 

Відповідно до Положення про Міністерство культури та стратегічних 
комунікацій України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 16 жовтня 2019 року № 885, Порядку використання коштів, передбачених у 
державному бюджеті для забезпечення стратегічних комунікацій, 
інформаційної безпеки, заходів з європейської та євроатлантичної інтеграції, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 вересня 
2015 року № 772 (зі змінами), та з метою ефективного використання бюджетних 
коштів 

 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести зміни до Плану заходів щодо забезпечення стратегічних 
комунікацій, інформаційної безпеки, заходів з європейської та євроатлантичної 
інтеграції на 2025 рік, затвердженого наказом Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України від 10.01.2025 № 14 (у редакції наказу 
Міністерства культури та стратегічних комунікацій України від 11 червня 
2025 року № 471), виклавши його в редакції, що додається. 

 
2. Департаменту стратегічних комунікацій та промоції української 

культури (Красноступ Г. М.) інформувати Міністерство фінансів України про 



2 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 732 від 08.09.2025
Сертифікат 6FA97849F1B2570D04000000526E020051440800 
Підписувач Бережна Тетяна Василівна
Дата підписання: 08.09.2025
Дійсний з 20.08.2025 11:45:45 по 20.08.2027 11:45:45

.

внесені зміни до Плану заходів щодо забезпечення стратегічних комунікацій, 
інформаційної безпеки, заходів з європейської та євроатлантичної інтеграції на 
2025 рік у встановлений термін. 

 
3. Контроль за виконанням заходу, визначеного пунктом 2 цього наказу, 

покласти на заступника Міністра з питань європейської інтеграції 
Наджоса А. І. 

 
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 

Куроченка О. І. 
 
 
Тимчасовий виконувач обов’язків  
Міністра культури та стратегічних  
комунікацій України                                                               Тетяна БЕРЕЖНА 
 


